招标公告 

项目概况：怀柔区妇幼保健院能力提升项目-设备购置（第四包）的潜在投标人应在北京市政

府采购电子交易平台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）

获取招标文件，并在 2026年 2月 12日 10点 00分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：HHZY-ZB-2025107-4 

项目名称：怀柔区妇幼保健院能力提升项目-设备购置（第四包） 

预算金额：人民币壹佰壹拾伍万柒仟肆佰元整（¥1157400.00） 

最高限价：人民币壹佰壹拾伍万柒仟肆佰元整（¥1157400.00） 

采购需求：采购步态与平衡功能训练评估系统、减重支持训练系统（加跑台）、中频治疗仪、光子

治疗仪、冲击波等设备及安装、调试。 

序号 标的名称 单位 数量 

1 步态与平衡功能训练评估系统 套 1 

2 减重支持训练系统（加跑台） 套 1 

3 中频治疗仪 台 3 

4 光子治疗仪 台 1 

5 冲击波 台 1 

合同履行期限：自合同签订之日起 45日内完成供货、安装及调试。 

本项目（ □是  √否）接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求